
 
  Modena, 17 maggio 2023 
 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA la legge del 30 Dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo di cui all’art. 18 della Legge 
30.12.2010 n. 240; 
VISTO il prot. n. 601 del 20/04/2023, con il quale è stata bandita la procedura selettiva pubblica per 
l’attribuzione di una borsa di ricerca di Ateneo, presso il Dipartimento di Scienze Fisiche Informatiche e 
Matematiche, dal titolo: “Embedded Intelligence for Smart Mobility Systems”; 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Scienze Fisiche Informatiche e Matematiche del 13/04/2023 
 

DECRETA 
 
E’ nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa nelle persone di: 
 
Membri effettivi: 
 
Dott. Nicola Capodieci                                             Responsabile della Ricerca 
                                                              Ricercatore TD di questa Università  
 
Dott.ssa Giorgia Franchini                                        Ricercatore TD di questa Università 
                               COMPONENTE 
 
 
-Prof. Andrea Marongiu                                            Professore Associato di questa Università 
                                                                                      SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
 
 
Membri supplenti: 
Dott. Roberto Cavicchioli      Ricercatore TD di questa Università  
 
 
Dott. Paolo Burgio      Ricercatore TD di questa Università  
                         
 
 
 
  Direttore del Dipartimento 
                                                                                               (Prof. Luca Zanni)  
  
 




		2023-05-17T11:16:53+0200
	ZANNI LUCA




